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Verksamhetsberättelse 2017  
för Nätverket för internationell marknadsföring och kommunikation 
 
Om Nätverket 
Nätverket för internationell marknadsföring och kommunikation är ett professionellt nätverk inom 
högre utbildning i Sverige som syftar till erfarenhetsutbyten och kompetensutveckling inom 
internationell marknadsföring och studentrekrytering. 
 
Syftet med Nätverket för internationell marknadsföring och kommunikation är att 

 Vara en arena för erfarenhetsutbyte kring marknadsföring och kommunikation av Sverige som 
studiedestination 

 Verka för att undanröja hinder för marknadsförings- och studentrekrytering 

 Initiera samarbeten i gemensamma frågor 

 Bereda ärenden till Expertgruppen eller för vidarebefordran till andra grupper, t.ex. 
studieadministrativa gruppen 

 Via nätverkets ordförande och vice ordförande utgöra en referensgrupp till Expertgruppen 
 
Följande aktiviteter har genomförs under 2017: 

 Uppförandekod för agenter som Nätverket har bistått SUHF med att ta fram antogs 2017-03-
22: http://www.suhf.se/publicerat/rekommendationer-standpunktspapper 

 Stadgar för Nätverket för internationell marknadsföring och kommunikation antogs 2017-03-
14 av Nätverkets Årsmöte  

 Deltagande i UHR:s arbetsgrupp för sökandekommunikation vid flera möten 

 Deltagande i SI:s strategiska råd för internationaliseringsfrågor på våren och hösten 

 Deltagande i möte 16/11 med SUHF:s Expertgrupp för internationaliseringsfrågor för att 
informera om Nätverkets verksamhet 

 Kommunikation till UHR om hur de hanterar GDPR på universityadmissions.se 

 Admission inquiry på Mastersportal.eu – gemensam kommunikation med Studyportals i 
oktober 

 Kommunikation med UHR om internationaliseringsdagarna november 2018 

 Information om Nätverket på SUHF:s webbsida om Expertgruppen för 
internationaliseringsfrågor: http://www.suhf.se/arbetsgrupp/expertgruppen-for-
internationaliseringsfragor/natverket-for-internationell-marknadsforing-och-kommunikation  

 Bjudit in alla svenska lärosäten att bli medlemmar i Nätverket (se medlemslista i slutet av 
dokumentet) 

 Frågor om destinationssamarbete har tagits upp löpande 
 
Möten 
14-15 mars på Stockholms universitet 
Möte 14 mars – Årsmötet för att konstituera Nätverket, migrationsfrågor, spåra trafik med UHR. 
Workshop 14 mars – ISB-undersökningen 2016 tillsammans med deltagande svenska lärosäten 
Workshop 15 mars om digital marknadsföring i samarbete med SUHF. Inbjudan till samtliga lärosäten 
och alla medarbetare intresserade av digital marknadsföring för internationella målgrupper. 
 
4-5 december, Högskolan i Borås 
Möte 4 december – fokus på erfarenhetsutbyte med fler lärosäten, på Högskolan i Borås 
Workshop 5 december – ”Erfarenhetsutbyte och best practice”. Inbjudan till alla som arbetar med 
internationell marknadsföring vid lärosätena. 

http://www.suhf.se/publicerat/rekommendationer-standpunktspapper
http://www.suhf.se/arbetsgrupp/expertgruppen-for-internationaliseringsfragor/natverket-for-internationell-marknadsforing-och-kommunikation
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Medlemmar, december 2017 
 
Lärosäte Namn Epost 

Blekinge tekniska högskola Björn Ljunggren Leijonbielke bjorn.ljunggren.leijonbielke@bth.se 

Borås högskola Jenny Balkow  Jenny.Balkow@hb.se 

Chalmers Cecilia Hillman cecilia.hillman@chalmers.se 

Chalmers Abhilash Ram abhilash@chalmers.se 

Ersta Sköndal högskola Johan Gärde johan.garde@esh.se  

Försvarshögskolan     

Gymnastik- och idrottshögskolan Lotta Haglund lotta.haglund@gih.se 

Göteborgs universitet Martina Sjövind martina.sjovind@gu.se 

Handelshögskolan i Sthlm Nicolina Zilliacus Nicolina.Zilliacus@hhs.se 

Högskolan Dalarna Michael Oppenheimer mom@du.se 

Högskolan i Gävle Malin Hillman malin.hillman@hig.se 

Högskolan Halmstad Stig Perttu Stig.Perttu@hh.se 

Högskolan Kristianstad Lise-Lotte Nilsson lise-lotte.nilsson@hkr.se 

Högskolan Skövde Andrea Diao Jonsson andrea.diao.jonsson@his.se 

Högskolan Väst Maria Derner maria.derner@hv.se 

Jönköping University Tomas Bengtsson Tomas.Bengtsson@ju.se 

Karlstads universitet     

Karolinska institutet Jenny Enblom jenny.enblom@ki.se 

Konstfack Patrik Förberg patrik.forberg@konstfack.se 

Kungliga Konsthögskolan Anneli Hovberger anneli.hovberger@kkh.se 

Kungliga Musikhögskolan i Stockholm Peder Hofmann peder.hofmann@kmh.se  

Kungliga Tekniska högskolan Caroline Mosson mosson@kth.se 

Linköpings universitet Eva-Lena Rodriguez Eva.Lena.Rodriguez@liu.se 

Linnéuniversitetet Rasmus Franzén rasmus.franzen@lnu.se 

Lunds universitet Maria Lindblad maria.lindblad@er.lu.se 

Luleå tekniska universitet Karin Axelsson-Grafström kaxe@ltu.se  

Mälardalens högskola Johanna Forsström johanna.forsstrom@mdh.se 

Malmö högskola Ulrica Kristhammar ulrica.kristhammar@mah.se 

Mittuniversitetet Kristina Söderström kristina.soderstrom@miun.se 

Röda Korsets Högskola     

Sophiahemmets Högskola Jan Nilsson jan.nilsson@shh.se  

Sveriges lantbruksuniversitet Jonathan Sohl jonathan.sohl@slu.se 

Stockholms konstnärliga högskola Christofer Fredriksson christofer.fredriksson@uniarts.se  

Stockholms universitet Helene Komlos Grill helene.komlos.grill@su.se 

Södertörns högskola Matilda Lindgren  matilda.lindgren@sh.se 

Umeå universitet John Molander john.molander@adm.umu.se 

Umeå universitet Wasif Ali wasif.ali@umu.se 

Uppsala universitet Lina Solander lina.solander@uadm.uu.se 

Örebro universitet Hellen Ekefalk hellen.ekefalk@oru.se 

 
Svenska institutet adjungeras till Nätverkets möten:  

Svenska institutet Niklas Tranaeus niklas.tranaeus@si.se 

 
Kontakt SUHFs Expertgrupp för internationalisering: Per Nilsson, per.a.nilsson@umu.se 
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